hotarasie ca nu este necesara examinarea admisibilitatii si temeiniciei celorlalte capete de cerere formulate in temeiul 

altor dispozitii ale Conventiei; 
4, hotaraste: 
a} ca statul parat trebuie s4 plateasca reclamantei, in termen de trei luni, urmatoarele sume, care trebuie convertite fn 

moneda statului parat la rata de schimb aplicabila la data plati: 
{i) 26.000 EUR (douazeci si sase de mii de euro), plus orice suma ce poate fi datorata cu titlu de impozit, cu titlu de 

despagubire pentru prejudiciul moral; 
(ii) 3.000 EUR (trei mii de euro), plus orice suma ce poate fi datorata de reclamanta cu titlu de impozit pentru aceasta 

suma, pentru toate cheltuielile;